

ALU INVEST ApS

Furesøvej 9
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2019

Anders Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALU INVEST ApS

Furesøvej 9

2830 Virum

CVR-nr: 31179424

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

DK Danmark

CVR-nr: 33963556

P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i finansielle virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

ALU Invest ApS ejer indirekte en betydelig ejerandel i BLS Capital Fondsmælgerselskab A/S, hvis resultat i væsentligt omfang er påvirket af udviklingen på de globale aktiemarkeder.

Årets resultat for 2018 udgør 26.725 t.kr. (2017: 30.625 t.kr.) og anses for tilfredsstillende. Der forventes endvidere et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -204.344 | -189.075 |
| Bruttoresultat | | -204.344 | -189.075 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -204.344 | -189.075 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 26.816.858 | 30.796.330 |
| Andre finansielle indtægter | | 259.933 | 25.140 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -146.953 | -6.825 |
| Ordinært resultat før skat | | 26.725.494 | 30.625.570 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 310 |
| Årets resultat | | 26.725.494 | 30.625.880 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 8.908.000 | 19.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.022.187 | 4.360.714 |
| Overført resultat | | 16.795.307 | 7.265.166 |
| I alt | | 26.725.494 | 30.625.880 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 31.500.959 | 31.777.001 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 31.500.959 | 31.777.001 |
| Anlægsaktiver i alt | | 31.500.959 | 31.777.001 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 100.285 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 4.398 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 104.683 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 18.204.549 | 212.094 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 18.204.549 | 212.094 |
| Likvide beholdninger | | 7.821 | 444 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 18.317.053 | 212.538 |
| Aktiver i alt | | 49.818.012 | 31.989.539 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode . | | 9.016.858 | 7.994.671 |
| Overført resultat | | 21.582.523 | 4.787.216 |
| Forslag til udbytte | | 8.908.000 | 19.000.000 |
| Egenkapital i alt | | 39.632.381 | 31.906.887 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 2 | 10.185.631 | 82.652 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.185.631 | 82.652 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.185.631 | 82.652 |
| Passiver i alt | | 49.818.012 | 31.989.539 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr.
Anparterne er opdelt i følgende klasser:

| | |
|-------------------|-------------|
| • A-anparter: | 1.000 stk. |
| • B-anparter: | 61.500 stk. |
| • C-anparter: | 12.500 stk. |
| • D-anparter: | 12.500 stk. |
| • E,F,G-anparter: | 37.500 stk. |

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|-----------------------------|-------------------|---------------|
| Mellemregning direktion | 10.180.631 | 3.030 |
| Andre skyldige omkostninger | 5.000 | 79.622 |
| | 10.185.631 | 82.652 |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |